
2019 年２月 25 日

ご縁の皆さまへ

真宗大谷派大阪教区第 2 組組長 海老海恵幸

真宗大谷派大阪教区第 2 組門徒会

会長 中嶋ひろみ

あゆみの会(第２組組推協 )

会長 浪花 博

3 月の声を聞いても、まだ冬の寒さが残る今日この頃ですが、年度が替わり、お

世話になりますがこれからもよろしくお願いいたします。

さて、2013 年から、あゆみの会(第２組推進員連絡協議会)と門徒会合同で開催させて

いただいてきました研修大会も定着し、共に聞法の場を持つことが出来ました。

諸事ご多忙とは存じますが皆様方のご出席をいただきますよう、ご案内申し上げます。

記

１.期 日

２０１９年３月 29日（金）
２.場 所

法山寺（阿倍野区天王寺町）

３.日 程

第 2 組門徒会研修大会兼あゆみの会例会 １３：３０～１６：００

講題 「『恩』について」

講師 廣瀬 俊先生（17組 法顴寺住職）

４.その他

※出欠のご返事を同封の葉書に 62 円切手を貼って送っていただ

くかメール（mochi15mochi@violet.plala.or.jp）等で事務局（本

持 ）に、恐れ入りますが３月 20日までにお願いします。

※駐車場がありませんので、自動車でのご来会はご遠慮ください。


